
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΕΟΠΑΕ
Εθνικός Οργανισμός Πρόληψης

ΤΟΜΕΑΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων

ΤΜΗΜΑ: Τήρησης Μητρώου Προσωπικού
Αρμόδιος: Χ. Παρασκευόπουλος

E-mail: chparaskevopoulos@eopae.gr

Ταχ. Δ/νση: Αβέρωφ 21, Αθήνα
T.K.: 10433

Τηλέφωνο: 210 8898271

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αθήνα,

Αρ. Πρωτ.:

Θέμα: «Έγκριση πίνακα κατάταξης για την επιλογή δύο (2) ΠΕ Ιατρών κάθε Κλινικής
Ειδικότητας για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της της υπ' αριθμ.
3237/06-06-2025 (ΑΔΑ: 9Ψ1Φ46N350-2ΩΙ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος».

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

1. Τις διατάξεις του ν. 5129/2024 (Α΄ 124), Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής
μεταρρύθμισης, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

2. Την υπ' αριθμ. 3237/06-06-2025 (ΑΔΑ: 9Ψ1046Ν350-2ΩΙ) Πρόσκληση Εκδήλωσης
Ενδιαφέροντος

3. Την απόφαση του θέματος 1 της 26η5/30-06-2025 Συνεδρίασης του Δ.Σ. του

Ε.Ο.Π.Α.Ε.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε τον πίνακα κατάταξης για την επιλογή δύο (2) ΠΕ Ιατρών κάθε Κλινικής
Ειδικότητας για το Νομό Ιωαννίνων, με σύμβαση παροχής ανεξάρτητων υπηρεσιών υπό
καθεστώς έκδοσης δελτίου απόδειξης παροχής υπηρεσιών, σε συνέχεια της της υπ' αριθμ.

3237/06-06-2025 (ΑΔΑ: 9Ψ1Φ46Ν350-2ΩΙ) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, για

δύο (2) έτη και ως εξής:

4455
01/07/2025

ΑΔΑ: 94ΩΛ46Ν35Ο-Φ74



ΑΔΑ: 94ΩΛ46Ν35Ο-Φ74


		2025-07-01T08:57:23+0300
	Athens




